DNB

BORETTSLAGET CHRISTIAN KROHGS GATE 30
c¢/o USBL

Postboks 8944 Youngstorget

0028 OSLO

Informasjon til bedriftskunder
Hei

Ny rente pa lan 1212.05.31407 til rest kroner 669.490,97

Med virkning fra og med 13. april 2020 reduserer vi renten p8 ovennevnte 1an til 2,10 %.

Nytt terminbelgp fremgar av nedbetalingsplanen pa baksiden av dette brevet.

Har du spgrsmal, kan du ta kontakt med oss pd 915 04800.
Takk for at du er kunde hos oss.

Med vennlig hilsen
DNB Bank ASA
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Dronning Eufemias gate 30 Pb. 1600 Sentrum TIf.: 915 04800 Foretaksregisteret:
Oslo NO-0021 Oslo NO 984 851 D06 MVA

27. mars 2020
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Ny nedbetalingsplan for Idn nr. 1212.05.31407

Forfallsdato Rente Avdrag Kostnader Sum Restgjeld
30.03.2020 4.411,41 11.917,59 75,00 16.404,00 657.573,38
30.06.2020 3.609,47 12.345,53 75,00 16.030,00 645.227,85
30.09.2020 3.405,96 12.410,04 75,00 15.891,00 632.817,81
30.12.2020 3.304,14 12.511,86 75,00 15.891,00 620.305,95
30.03.2021 3.211,80 12.604,20 75,00 15.891,00 607.701,75
30.06.2021 3.216,66 12.599,34 75,00 15.891,00 595.102,41
30.09.2021 3.149,97 12.666,03 75,00 15.891,00 582.436,38
30.12.2021 3.049,41 12.766,59 75,00 15.891,00 569.669,79

2022 11.556,28 51.707,72 300,00 63.564,00 517.962,07
2023 10.461,83 52.802,17 300,00 63.564,00 465.159,90
2024 9.345,76 53.918,24 300,00 63.564,00 411.241,66
2025 8.202,86 55.061,14 300,00 63.564,00 356.180,52
2026 7.037,56 56.226,44 300,00 63.564,00 299.954,08
2027 5.847,49 57.416,51 300,00 63.564,00 242.537,57
2028 4.633,66 58.630,34 300,00 63.564,00 183.907,23
2029 3.391,17 59.872,83 300,00 63.564,00 124.034,40
2030 2.123,98 61.140,02 300,00 63.564,00 62.894,38
2031 829,89 62.894,38 300,00 64.024,27 0,00
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